
Č. J. ZAO/829/2024/5

Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném zněni

1. Smluvní strany

QhiednateL
Se sidlem:
lČO:

Zastoupen:
Zastoupen ve věcech technických:
E-mail:
Telefort
Bankovni spojenŕ
ČIslo účtu:
Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - zemský archiv v Opavě
Sněmovni 2/1, 746 01 Opava
70979057

yzmaix7

a

ZhQtQvitel;
Se sídlem:
zapsaný:
lČ,
DlČ,
Zastoupen:
Telefon:
E-mäil:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:

Thermona, spol. s r. o.
Stará osada 258, 664 84 Zastávka
Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Brně, Odd. C vIožka 413
13692861
CZ13692861

map8w2g

(dále jen ,,zhotovitel", přičemž Objednatel a Zhotovitel budou v dalším kontextu společně označeni také
jako "smluvní strany")

uzavÍrají tímto v souladu s platnými českými právními předpisy dále uvedenou Smlouvu o dílo, z níž
vyplývá povinnost zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí práce dohodnuté v čl. 2 této smlouvy a

povinnost objednatele provedené práce převzít a zaplatit za ně smluvenou cenu.

2. Předmět smlouvy
2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo

spočÍvajícÍ v rekonstrukci plynové kotelny v budově Státniho okresního archivu prostějov,
Třebízského 2464/1, 796 01 prostějov dle Přílohy č. 2 - projektová dokumentace. přesný rozsah
činností je specifikován v Příloze Č.1 - Cenová nabídka ze dne 4. 4. 2024.

Strana 1z25



Č. 1. 7AO/829/2074/5

2.2. Zhotovitel je odpovědný za to, že jím předložená cenová nabídka obsahuje všechny práce potřebné k
provedeni díla.

2.3. V předmětu plnění je také obsažena veškerá potřebná ochrana povrchů a součástí staveniště předaného
zhotoviteli i díla zhotovitelem provedeného, jakož i respektování požadavků pracovníků památkové
péče a archeologické památkové péče.

3. Doba a místo plnění
3.1. Zhotovitel provede dílo na nemovité věci (budově) objednatele na adrese: Státní okresní archiv

prostějov, Třebízského 2464/1, 796 01 prostějov (dále jen ,,místo plnění").
3.2. Při provádění prací postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez

zbytečného odkladu na nevhodnou povahu VěCl' převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu
objednatelem k provedeni díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné
péče.

3.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. jestliže objednatel zjistí, že zhotovitel provádí dílo v
rozporu se smluvními povinnostmi, má objednatel právo požadovat, aby zhotovitel odstranil zjištěné
vady a dílo prováděl v souladu se smlouvou.

3.4. Zhotovitel proh|ašljje, že má dostatečnou odbornou kvalifikaci k řádnému provedení díla. Zhotovitel se
zavazuje provést všechny práce sám nebo s využitím poddodavatelů. V případě, že pověří prováděním
některých prací jinou fyzickou nebo právnickou osobu (poddodavatele) ručí zhotovitel v takovém
případě v plné míře objednateli za způsob provádění pracitěmito poddodavateli a jejich kvalitu.

3.5. Objednatel je oprávněn pověřit výkonem dozoru stavebníka jinou fyzickou nebo právnickou osobu.
3.6. Místem předání díla dle této smlouvy je místo plnění.

4. Cena dľla a platební podmínky
4.1. Cena díla byla stanovena na základě cenově nejvýhodnější nabídky, podané na základě veřejné zakázky

malého rozsahu č. j. ZAO/829/2024, dle cenové nabídky ze dne 4. 4. 2024 a činí:

Cena celkem bez DPH 1.269.057,23 KČ
Samostatná DPH (21%) 266.502,02 KČ
Cena celkem včetně DPH 1.535.559,25 KČ

4.2. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s místem plnění, rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a celková cena díla
uvedena v odst. 4.1 se sjednává jako cena konečná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

4.3. Zhotovitel prohlašuje, že cena bez DPH zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s činností dle
odst. 2.1. této smlouvy.

4.4. Objednate! nebude poskytovat zhotoviteli žádné zálohy. V průběhu realizace budou zhotovitelem
měsíčně vystavovány dílčí daňové doklady (dále jen jako ,,faktury"), a to na základě zhotovitelem
skutečně proveder)ých a objednatelem odsouhlasených výkazů stavebních prací. Soupis zhotovitelem
provedených a objednatelem odsouhlasených prací bude přilohou každé faktury.

4.5. Konečná faktura za provedení celého díla bude vystavena na základě objednatelem odsouhlaseného
soupisu provedených pracía dodávek, a to po odstraněnívšech vad a nedodělků zjištěných při předávce
a přejímce díla. DF'H bude vyčíslováno. Tato faktura musí mít dále náležitosti podle zákona o dani z
přidané hodnoty, musí obsahovat přesné aktuální označení objednatele a zhotovitele, jejich bankovní
spojení, datum splatnosti, celkovou fakturovanou částku s odečtením finančního plnění na základě
dilčích faktur zhotovitele. Uvedená Celkem cena bez DPH je stanovena za plně dokončené a předané
díio

4.6. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a
§ 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník").

Strana 2 z 25



Č. J. ZAO/829/2024/5

4.7. Splatnost faktury (konečné i dÍ|Člj je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Sp|atnostífaktury je určena
také splatnost ceny dila.

4.8. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu v elektronické podobě (ve formátu PDF/A) a zaslat na e-mail
uctarna@zaQ.archives.CZ. Každý takto vystavený doklad bude s přÍ|ohou/přÍ|ohami tvořit jeden
dokument, který bude opatřen kvalifikovaným elektronickým podpisem nebo elektronickou pečetí,
založenými v době přijetí faktury na platném certifikátu kvalifikovaného poskytovatele služeb
vytvářejících důvěru.

4.9. Objednatel je oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel
je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není
objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 pracovních dnů.

4.10. Cenu dila se objednatel zavazuje uhradit bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený
v záhlaví této smlouvy. Okamžikem uhrazení se rozumí připsáni částky na účet :'hotovitele.

5. Čas plnění

5.1. Zhotovitel zaháji dílo nejpozději v květnu 2024 (tj. 5/2024) předáním staveniště.
5.2. Zhotovitel zrealizuje dílo do 120 dni od předání staveniště.
5.3. Po předání díla je zhotovitel povinen vyklidit pracoviště a ostatní prostory, poskytnuté mu objednatelem

do3dnů.
5.4. Terminy provádění díla jsou pro zhotovitele závazné. Je možno je však prodloužit z důvodu změny

předmětu plněni, či jiných důvodů, na kterých se obě smluvni strany písemně dohodnou.
5.5. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněnim smluvních závazků (vyšši

moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání
jí ve splnění její povinnosti z této smlouvy, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní
strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku
smluvních závazků z této smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala. Za tyto
překážky se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv embarga, občanské války, povstání, válečné
konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie (mimo Covid-19), nepříznivé klimatické podmínky,
nezaviněné havárie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo záplava,
vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení|avin, skal, zemin nebo kamení.

6. Prováděni dila
6.1. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý a oprávněný k uzavření a provedení díla dle této smlouvy

v souladu s obecně závaznými právními předpisy, či normami, vztahujÍcÍ se k předmětu smlouvy.
6.2. Zhotovitel provede dílo v souladu s předpisy a normami platnými v ČR v době uzavřeni této smlouvy,

vztahující se k předmětu smlouvy.
6.3. Zhotovitel v plné míře ručí za splnění oznamovaci povinnosti v připadě nepředvídaných nálezů kulturně

cenných předmětů, detailů staveniště nebo chráněných částí přírody anebo k archeologickým nálezům,
stanovené v §176 odst.1 stavebního zákona. Zhotovitel je povinen neprodleně ozríámit nález stavebnímu
úřadu a orgánu státní památkové péče nebo orgánu ochrany přírody a zároveň učinit opatření nezbytná
k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen, a práce v místě nálezu přerušit. Případné postihy za
nesplněnítéto povinnosti jdou k tiži zhotovitele.

6.4. Dnem převzetí staveniště zodpovidá zhotovitel za jím způsobené škody na majetku objednatele,
s výjimkou škod způsobených vyšší mocĹ Po celou dobu provádění díla zajistí zhotovitel bezpečnost
práce a provozu, zejména dodržování předpisů BOZP a požárni ochrany na pracovišti a odpovidá za
škody vzniklé jejich porušením objednateli, třetím osobám anebo jemu samému. V případě škod
způsobených objednateli je zhotovitel povinen tyto škody na vlastní náklady odstranit, popř. je nahradit
v penězích, a to nejdéle do termínu předání předmětného díla.

Strana 3 z 25



Č. ]. ZAO/829/2024/5

6.5. Zhotovitel se zavazuje udržovat v prostoru místa provádění prací pořádek a čistotu, na svůj náklad
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména
ekologickými a 0 likvidaci odpadů.

6.6. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím osob a poddodavatelů, jimiž prokázal spInění
kva|ifikačních předpokladů v řízení, jehož předmětem bylo uzavřenítéto smlouvy, a to v rozsahu, v jakém
jejich prostřednictvím splnění kvalifikačních předpokladů prokázal. Zhotovitel je oprávněn namísto
takové osoby či poddodavatele užít jinou osobu či poddodavatele pouze ve výjimečných případech s
předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž taková osoba musí splňovat kvalifikační
předpoklady alespoň v takovém rozsahu, v jakém bylo toto prokázání vyžadováno v zadávacím řízení.

6.7. Veškerý materiál k provedení dila opatří zhotovitel, pokud nebude dohodnuto jinak.
6.8. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla sám nebo prostřednictvím osoby, kterou k

tomuto účelu pověří.
6.9. Nastane-li v průběhu realizace díla potřeba jeho rozsah rozšířit či omezit (tj. nastane potřeba tzv.

viceprací či méněpracÓ, tato změna může být učiněna pouze na základě písemné dohody mezi
zhotovitelem a objednatelem, a to ve formě dodatku k této smlouvě. Hodnota takovéto změny bude poté
stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu dle smlouvy nebo jednotkové
ceny v obecně dostupné cenové soustavě RTS (URS) 2024/1.

7. Předání a převzetí dľla
7.1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno nebo předáno částečně, bez vad a nedodělků.
7.2. DIIO je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sIoužit svému účelu. Objednatel je povinen

dokončené dílo převzít, a to s výhradami, nebo bez výhrad.
7.3. Zhotovitel je povir)en pÍsemně - e-mailem ( oznámit

objednateli nejpo:'ději 3 pracovní dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí
objednatelem.

7.4. O řádném předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol, který potvrdí objednatel, či
objednatelem oprávněná osoba.

7.5. V případě zjištění vad a nedodělků díla při jeho předání a převzetí, bude předávací protokol obsahovat
jejich popis i lhůty k jejich odstranění, na kterých se objednatel a zhotovitel dohodli. Nedojde-li mezi
oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad, pak pIatí, že vady musí být odstraněny nejpozději
do14 dnů ode dne předání a převzetí díla. Vadou se rozumí nedostatek ve funkčnosti, kvalitě, rozsahu a
parametrech díla, stanovených touto smlouvou, obecně závaznými technickými normami a právními
předpisy. Nedodělkem se rozumi nedokončená práce proti projektu nebo takový nedostatek, který je
nedostatkem dle běžné praxe (např. estetická odlišnost, apod.).

7.6. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí dila pro ojedinělé drobné vady. A to takové, které samy o
sobě, ani ve spojerň s jinými, nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným
způsobem neomezují.

7.7. Nebezpečí škody přechází na objednatele v okamžiku převzetí bezvadného díla. V případě prodlení
objednatele s převzetím díla přechází na objednatele nebezpečí Škody okamžikem tohoto prodlení.

7.8. Zhotovitel je povinen při předání díla předat objednateli veškerou možnou dokumentaci týkající se díia.
Zejména atesty, pr3h|ášení o shodě, revizí, likvidací odpadů, příp. provést školenI s obsluhou díla, návod
k obsluze, či jinou clokumentaci, která je nutná k uživánídňa nebo dokumentaci, kterou by pq objednateli
požadoval nebo mohl požadovat správní orgán k udělení souhlasu s užíváním díla, pakliže tak vyplývá
nebo vyplyne z právních předpisů nebo z povahy díla.

8. Odpovědnost za vady a záruka za jakost
8.1. Zhotovitel odpovídá za řádné a kvalitní provedení předmětu smlouvy uvedeného v čl. 2 této smlouvy,

spočÍvajíci v použití materiálů odpovIdajících příslušné technologické normě a za řádné a odborné
provedení díla v souladu se standardem odpovídajicímu obvyklé současné technické úrovni.

8.2. Dále je zhotovitel odpovědný i za všechny specifické vlastnosti předmětu smlouvy.

Strana 4 z 25



Č. j. ZAO/829/2024/5

8.3. Dílo má vadu, neodpovídá-li této smlouvě.
8.4. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předáníobjednateli a dále za ty, na které upozorní

objednatel v záručnídobě sjednané v tomto článku smlouvy.
8.5. Záruční doba na provedení díla je smluvními stranami dohodnuta na dobu 60 měsíců ode dne předánľ

dila objednateli bez vad a nedodělků. Takto sjednaná záručni doba se vztahuje na stavbu jako celek.
Pokud jde o části stavby, zejména o jakákoliv technická zařizení nebo materiál použitý v souvislosti se
zhotovením stavby podle této smlouvy vztahuje se na ně záruční doba stanc)vená výrobcem těchto
zařizenia materiálů podle platné právni úpravy.

8.6. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla spočÍvající v tom, že každý jeden díl sám
o sobě, jakožto i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty ve spojitosti v jederi celek, budou po
záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým (jčelům a zachovají si obvyklé vIastnosti, zejména ty
majÍcÍ vliv na funkčnost a trvanlivost celého díia.

8.7. Objednatel má právo vyžadovat odstranění vady kdykoliv během záruční doby. Oznámení o vadách
může být učiněno jakoukoliv formou, vč. telefonického či ústního, vždy však s následným potvrzením
pĹsemnou formou.

8.8. Záručni doba počiná běžet dnem předání a pi'evzetí dila. V případě, že objednatel převezme dílo s
vadami, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí díla s vadami do odstranění poslední
vady zjištěné při předánía převzetí díla. Záruční doba neběžíode dne oznámenívady, na niž se vztahuje
záruka za jakost, do doby odstraněnitéto vady.

8.9. V záruční době je objednatel oprávněn reklamovat vzniklé vady. Objednatel se zavazuje, že případnou
reklamaci vady díla v záruční době uplatni u zhotovitele bezodkladně po jejím :'jištění, nejpozději však
poslední den záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za
včas uplatněnou. Reklamace musí mít pIsemnou formu - doporučený dopis, datc)vou zprávu, či e-mail, a
musí být v ní uvedeno, o jaké vady se jedná a jak se tyto vady projevují. Při reklamaci musí objednatel
zvoIit způsob odstranění vady. Jednou zvolený způsob odstranění vad nemůže objednatel změnit bez
souhlasu zhotovitele.

8.10. Zhotovitel se zavazuje v případě uplatnění reklamace vady díla objednatelem bezodkladně písemně
potvrdit objednateli přijetí reklamace vady dila a zahájit bezodkladně práce na odstraňování vady.
Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit jakékoliv vady díla, které vznikly nebo které se projevily v
průběhu záruční doby, a to ve lhůtě stanovené objednatelem, která nebude kratší než 10 kalendářních
dnů, nebo ve stejné lhůtě řádně uspokojit jiný smluvni či zákonný nárok uplatněný objednatelem u
zhotovitele z titulu odpovědnosti za vady díla.

8.11. Pokud zhotovitel neodstraní oprávněné vady včas a řádně, má objednatel právo vady odstranit sám,
nebo je dát odstranit, v obou případech na náklad zhotovitele. Všechny případy svépomoci uvedené v
tomto odstavci nenaruší žádná jiná práva, plynoucí objednateli ze záruky.

8.12.Vedle práv stanovených v odst. 8.10 a 8.11 tohoto čIánku má objednatel právo uplatňovat i nárok na
náhradu případných škod.

9. Spo|upůsobení objednatele a zhotovitele
9.1. Objednatel pro zhotovitele zajistí k řádnému provádění díla:

" Vstup pracovníkům zhotovitele do míst provádění díla.
" Uvolnění všech pracovních ploch, kde bude prováděno dílo uvedené v čl. 3 této

smlouvy a odstranění překážek, které by bránily k přístupu k těmto plochám.

" Bezplatné UžÍvání sociálniho zařízenÍ pro pracovníky zhotovitele.
" připojovací místa elektrické energie a vody.

9.2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost při provádění díla, je-li to dle povahy díla
nutné. Zhotovitel je oprávněn určit objednateli přiměřenou lhůtu k poskytnutí součinnosti. Po dobu
prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s provedením díla.

9.3. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla tak, aby minimalizoval negativní vlivy na vlastní
stavbu, vyplývající z provádění díla.

Strana 5 z 25



Č. j. ZAO/829/2024/5

9.4. Objednatel předává zhotoviteli touto smlouvou prostory provádění díla v budově jako pracoviště. Při
plnění úkolů na tomto pracovišti zaměstnanci obou a více zaměstnavatelů (např. zhotovitele a
objednatele) se jako zúčastnění vzájemně budou informovat o rizicích a vzájemně budou spolupracovat
při zajišt'ování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

9.5. Zhotovitel bere na vědomí, že je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a ekologické předpisy na
pracovištích objednatele.

9.6. Zhotovitel je povinen zajistit stálý dozor odpovědným zaměstnancem nad dodržováním obecně
závazných právních předpisů v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví (dále jen ,,BOZP") a požární
ochrany (dále jen ,,PO") při plnění předmětu smlouvy, zejména stálý dozor v případech nebezpečných
prací a v připadech určených nařízením vIády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, ve znění
pozdějších předpisů, a nařízenÍm vlády č. 591/2006 Sb., o bližšich minimálních požadavcích na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů. Dále zajistí
pravidelnou kontroiu nad dodržováním bezpečnostních předpisů podle příslušných ustanovení
zákoníku práce.

9.7. Zhotovitel je povinen vybavit své zaměstnance osobními ochrannými pracovními prostředky podle
profesí, činností a rizik při uskutečňování díla.

9.8. Zhotovitel je povinen řádně seznámit své zaměstnance, kteři se budou podílet na provádění díla s
příslušnými bezpečnostními předpisy.

9.9. Zhotovitel je povinen zajišt'ovat pořádek a čistotu na pracovišti (staveništi). Nesmí znečišt'ovat prostory
užívané společně s objednatelem, v případě jejich znečištění musí okamžitě uvedené prostory uklidit.

9.10. Zhotovitel nesmí v těchto prostorách bez vědcmí a bez souhlasu objednatele skladovat a odkládat
žádný materiál a pi'edměty.

9.11.Zhotovitel je povinen vést evidenci zaměstnanců od jejich nástupu do práce až po opuŠtění pracoviště
objednatele.

9.12.Zhotovitel je povirien dodržovat veškeré bezpečnostni předpisy týkající se prováděných prací. Svou
činnost přizpůsobí tak, aby nedošlo k poškození cizího majetku, nebylo ohroženo zdraví zaměstnanců
ani jiných osob. Škody na majetku, které zhotovitel způsobí, se zavazuje neprodleně odstranit na vlastní
náklady, a to jak objednateli, tak třetí osobě. Škody na zdraví vlastních zaměstnanců řeší zhotovitel v
rámci povinností vyp|ývajíc|'ch ze zákoníku práce. Škody na zdraví uživatelů předmětu dila šetří
zhotovitel ve spolupráci s objednatelem. Zhotovitel odpovídá za škodu na zdravii dalších osob, pokud
nedojde k vyvinění se této odpovědnosti.

9.13.Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých určených zástupců, nebo odborně způsobilých osob,
které pro něj pracují dodavatelsky, provádět průběžnou kontrolu dila.

9.14. Zhotovitel je povinen písemně informovat objednatele o rizicích možného ohrožení zdraví a života
na těchto pracovištích dle ustanovení§101 a násl. zákoníku práce.

9.15. Při provádění předmětu díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné právni předpisy v
oblasti PO a platné normy, které se vztahuji k prováděným pracím.

9.16. Zhotovitel je povinen zajistit vlastní dozor nad dodržováním předpisů PO.
9.17.Zhotovitel je povinen umožnit pověřeným zástupcům objednatele provádět kontrolu dodržování

předpisů a PO.
9.18. Zhotovitel je povinen řádně seznámit své zaměstnance, kteří se budou podilet na provádění

předmětu dila s příslušnými požárnimi předpisy.
9.19. Zhotovitel je povinen seznámit všechny zaměstnance s tim, že při provádění prací s otevřeným

ohněm je nutno provést vyhodnocení požárního nebezpečí pro daný prostor ve smyslu vyhlášky č.
87/2000 Sb., kterou se stanoví podmínky požárnľ tezpečnosti při svařování a nahřívání živic v tavných
nádobách, ve zněni pozdějších předpisů, a to pIsemnou formou.

9.20. Zhotovitel je povinen seznámit zaměstnance s poplachovými směrnicemi, s rozmístěním hydrantů,
hasicích přístrojů i3 hlavními uzávěry plynu, vody a elektrické energie. lnformace a podklady předá na
vyžádání objednatel.

St:rana 6 z 25



Č. J. ZAO/829/2024/5

9.21.Zhotovitel je povinen průběžně Iikvidovat veškerý odpad vzniklý při provádění předmětu díla v souladu
se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.

9.22. Zhotovitel je povinen mít zpracované identifikační listy nebezpečných odpadů.
9.23. Zhotovitel je povinen odpady ukládat na určené označené místo.
9.24. Zhotovitel je povinen nebezpečné odpady likvidovat prostřednictvím smluvního partnera, kterému

jsou tyto odpady předávány k likvidaci, či dalšimu zpracováni.
9.25. Zhotovitel je povinen seznámit zaměstnance s platnými předpisy z oblasti odpadů a chemických

látek a přípravků, včetně bezpečnostních listů chemických látek a připravků a identifikačních listů
odpadů použivaných při prováděni díla.

10. Dokumentace díla
10.1.Objednatel se zavazuje zhotoviteli předat před zahájení provádění dila veškeré doklady a podklady

nutné k zahájení a provádění prací, pakliže jsou nutné k provádění dila. Zhotovitel má za povinnost
upozornit a vyzvat objednatele s dostatečným předstihem, nejpozději však 10 pracovních dnů před
zahájením díla, že doklady nutné k zahájení díla nejsou bezvadné a úplné. V opačném případě se má za
to, že doklady k zahájeni dila jsou úplné.

10.2. Pokud závazné předpisy, či závazné části českých státnich norem stanovi provedení zkoušek
osvědčujícich vlastnosti dila, musi zhotovitel tyto zkoušky provést před dokončením díla.

10.3. Protokoly, či jiné doklady osvědčujici provedení zkoušek uvedených v odst. 10.2. tohoto článku jsou
nedňnou součástí díla a zhotovitel je povinen je předat objednateli ve Ihůtě stanovené v čl. 5 této
smlouvy, resp. ve lhůtě stanovené v pIsemné výzvě (objednávce) objednatele v případě, že se shora
uvedená dokumentace vztahuje k přísiušné části díla.

10.4. Doklady o ekologické likvidaci odpadů jsou nedilnou součástí dila a zhotovitel je povinen je předat
objednateli při předání a převzetí díla.

10.5. Do stavebního deníku se zapisují všechny důležité okolnosti, týkající se stavby, zejména časový
postup praci, odchylky od projektové dokumentace nebo od podminek stanovených jinými rozhodnutimi
nebo opatřeními, popř. další údaje nutné pro posouzení prací.

10.6. Vyžaduje-li to zásadní povaha záznamu ve stavebnim deniku, pak protistrana se musi k tomuto
záznamu vyjádřit do tří pracovních dnů po prokazatelném seznámeni se s ním a 'to písemně, jinak se má
za to, že s prvotním záznamem souhlasI.

11. Odpovědnost za škodu
11.1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v pIném rozsahu až do dne převzeti

provedeného díla bez vad a nedodělků objednatelem.
11.2. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli, případně jiným dotčeným osobám v plné výši škodu, která

vznikla při realizaci a užívání dila v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků
zhotovitele dle této smlouvy.

11.3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn za odpovědnost za škodu, která by vznikla dle tohoto článku.

12. Smluvní pokuty, odstoupeni od smlouvy a dohoda o odstupném
12.1. Nesplní4i zhotovitel závazek dokončit dílo ve sjednaném čase, je objednatel oprávněn požadovat po

zhotoviteli smluvni pokutu ve výši 0,2% z ceny nedokončeného dila za každý i započatý den prodlení.
12.2.Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v předávacích protokolech, nebo

nezahájeni odstraňování vad ve lhůtě stanovené v čl. 8.10 této smlouvy, je objednatel oprávněn
požadovat po zhotoviteli sankci ve výši 5.000 kč za každý i započatý den prodlení.

12.3.Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli v případě prodlení s uhrazením faktury smluvní pokutu ve výši
0,015 % z dlužné částky za každýi započatý den prodlení.

12.4. Pokud zhotovitel nevyklidi pracoviště a ostatní prostory poskytnuté mu objednatelem ve lhůtě
stanovené v čl. 5. odst. 5.3 smlouvy, uhradi objednateli za každý den prodlení částku 5.000 KČ.

Strana 7 z 25



Č J. ZAO/829/2024/5

12.5.Zhotovitel je povir)en dle čl. 6.4 zajistit dodržování předpisů BOZP a PO na pracovišti. Za porušenítéto
povinnosti je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli sankci ve výši 5.000 kč za každý i započatý
den prodlení nesplnění této povinnosti zhotovitelem.

12.6.Za porušeni každé jedné povinnosti stanovené v odst. 6.5., 6.6., 6.8. této smlouvy, je objednatel oprávněn
požadovat po zhoíoviteli sankci ve výši 5.000 kč za každý i započatý den prodlení.

12.7.Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu Škody vzniklé v přičinné souvislosti
s porušením povinnosti, za které je smluvní pokuta účtována a vymáhána. Smluvní strany tak výslovně
vylučují aplikaci § 2050 občanského zákoníku.

12.8.Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvnístrana, pokud zjistípodstatné porušenítéto smlouvy
druhou smluvnístranou.

12.9.Smluvní strany se dohodly, že podstatným (závažriým) porušením smlouvy je také:

" Prodlení zhotovitele s dokončením dila o více jak14 dní;
" F'rodlení objednatele se zaplacením ceny díla či převzetím díla o vÍce jak14 dní;
" F'rodleni s odstraněním vad o vĹce jak14 dní.

12.10. Zhotovitel je povinen v případě odstoupení mimo podstatné porušení smlouvy dle odst.12.8. tohoto
článku uhradit objednateli případnou náhradu škody, jeho vynaložené náklady na sjednání třetí strany
na zajištění pInění. případně zajištění záručního servisu. Škodou se rovněž rozumíi cenový rozdíl mezi
cenovou nabídkou zhotovitele a cenovou nabídkou třetí strany, který by objednateli vznikl zajištěním
takovéto třetí smluvní strany v případě odstoupení zhotovitele od smlouvy. Odstoupení musí být
písemné, měsíc před jeho účinností a doručeno druhé straně.

12.11. je-li úhrada faktury vázána na obdržení finančních prostředků do rozpočtu objednatele z
Ministerstva vnitra (dále jen poskytovatel), není objednatel povinen hradit úrok z prodlení nejvýše 180
dnů prodlení, pokud prokáže, že tyto finanční prostředky nemá k dispozici. Objednatel je však povinen
nejpozději den následující po obdržení těchto prostředků poukázat dlužnou částku na bankovní účet
zhotovitele. Neučiní-li tak, podléhá povinnosti zaplatit úrok z prodlení v zákonem stanovené výši z
dlužné částky za každý započatý den prodlení ode dne nás|edujícího po dni obdržení finančních
prostředků od poskytovatele. Připadá-li tento den na den pracovního klidu, je objednatel povinen
příslušné finanční grostředky poukázat na bankovní účet zhotovitele den nás|edujÍcÍ po dni pracovního
klidu.

13. SpoIečná ustanoveni
13.1. Objednatel je oprávněn kdykoiiv kontrolovat provádění sjednané činnosti zhotovitelem.
13.2.zjistMi, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn požadovat, aby zhotovitel

odstranil bezplatné a bezodkladně vady vzniklé z této činnosti a činnost prováděl řádným způsobem.
13.3.Objednatel má právo kdykoliv od smlouvy odstoupit i před dokončením prací, zjistí-li, že prováděné

práce jsou i přes pi'semné upozornění nekvalitní nebo dochází opakovaně k prodlení při jejich provádění
a zhotovitel přes písemné upozornění nezjedná ve stanovené lhůtě nápravu. V takovém případě uhradi
zhotovitel objednateli vIcenáklady a škody tim objednateli vzniklé. Odstupuje-li objednatel od smlouvy,
je povinen zaplatit zhotoviteli finančni částku připadající na již vykonanou část díla po odpočtu svých
pohledávek. Ostatní práva objednatele s odstoupením od smlouvy spojená tím nejsou dotčena.

13.4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v připadě, že nebude naplněno financováníakce
z finančních dotac:i. Tuto skutečnost je objednatel povinen zhotoviteli neprodleně oznámit. V tomto
případě uhradi objednatel zhotoviteli prokazatelně realizovanou část rozpracovaného dila.

13.5.Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit při nedodržení dohodnutých platebních podmínek ze
strany objednatele, pokud tento nebude k takovém|j kroku dle této smlouvy oprávněn. Tím není dotčeno
jeho právo na náhradu případné škody.

13.6.V připadě sporu o hodnocení jakosti a kvality předmětu díla nebo jeho části, který bude mít za následek,
že nemůže dojit mezi zhotovitelem a objednatelem k dohodě, se smluvní strany dohodly, že uznají
nezávislé hodnoceníspecialisty v oboru nebo soudního znalce. Pokud bude tímto posudkem prokázána

S"trana 8 z 25



č.l ZAO/829/2024/5

snížená jakost oproti platným standardům kvality, provede zhotovitel na svůj náklad úpravu díla do
odpovídajĹcÍho stavu.

13.7.V případě, že nebude možné nápravu provést, zavazuje se zhotovitel k poskytnutí přiměřené slevy
z ceny díla, vyjádřené rovněž v příslušném posudku nebo stanovené dohodou sln|uvnich stran.

13.8.V případě vzájemné dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu si obě smluvní strany vzájemně
nahradí již provedené služby.

14. Závěrečná ustanovení a další ujednání
14.1.Smluvní vztahy mezi stranami vzniklé na záklaclě této smlouvy se řídí právním i'ádem České republiky,

zejména občanským zákoníkem.
14.2. V případě, že se některé ustanovení této smlouvy, at' už vzhledem k platnérnu právnímu řádu nebo

vzhledem k jeho změnám, ukáže neplatným, neúčinným nebo sporným anebo některé ustanovení chybí,
zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy touto skutečností nedotčena. Namístc) dotyčného ustanovení
nastupuje bud' ustanovení přIslušného obecně závazného právního předpisu, které je svou povahou a
účelem nejbližši zamýšlenému účelu této smiouvy, nebo není-li takového ustanovení právního předpisu,
způsob řešení, jenž je v obchodním styku obvyklý.

14.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné spory vyplývající z této dohody se budou řešit
dohodou. Nedojde-li k dohodě a vznikne-li spor, pak při řešení sporů budou smluvní strany postupovat
v souladu s obecně závaznými právnimi předpisy.

14.4. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od smlouvy ize provést pouze pisemnou
formou.

14.5. Smluvnístrany se dohodly, že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, mohou být
postoupeny jednou smluvní stranou pouze po oředchozím pIsemném souhlasu druhé smluvní strany.
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn započíst svou pohledávku vůči objednateli bez
předchozího pisemného souhiasu objednatele.

14.6. Zhotovitel je podle § 2 pIsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finančni kontrole), ve znění pozdějších přeclpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prcváděné v souvislosti s úhrado|j zboží nebo sIužeb z
veřejných výdajů.

14.7.Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinný subjekt k poskytováni informací dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přistupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel souhlasí se
zpřístupněnim, či zveřejněním celé této smlouvy včetně nabídky v jejím pIném znění, jakož ivšech úkonů
a okolností s touto smlouvou souvisejících.

14.8. Smluvní strany sjednávají, že žádný z údajů obsažených v této smlouvě a jejích přílohách nejsou
považovány za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku. V připadě, že by zhotovitel trval na
tom, že některý údaj obsažený v této smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně
vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v § 504 Občanského zákoníku, nese za
nesprávné označení údaje za obchodní tajemství odpovědnost zhotovitel.

14.9. Smluvni strany se ohledně doručování dohodly na fikci doručení, a to tak, že nás|edující pracovní
den po odeslání e-mailu se má tento za doručený druhé smluvní straně. Doručením se má rovněž za to,
že smluvnístrana byla s obsahem doručované listiny seznámena.

14.10. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s pIatností originálu, z nichž po jednom
obdrží každá ze smluvních stran.

14.11. Ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném zněni a GDPR (General
Data Protection Regulation) obecného nařízení 2016/679 Evropského parlamenlu a Rady EU o ochraně
osobních údajů s účinností od 25. 5. 2018, si smluvní strany udělují podpisem této smlouvy souhlas se
shromaždôváním, uchovánim a zpracováním osc)bních údajů obsažených v této smlouvě.

14.12. Nedílnou součástítéto smlouvy jsou nás|edující přílohy:
" Příloha Č.1- Cenová nabídl<a ze dne 4. 4. 2024 zhotovitelern oceněný soupis prací.

Strana 9 z 25



Č j. ZAO/829/2024/5

" Příloha č. 2 - projektová dokumentace.
" Příloha č. 3 - Harmonogram -- zhotovitelem stanovený harmonogram prací.
" Příloha č. 4 - Certifikát o pojištění zhotovitele.

14.13. Smluvní strany se dále dohodly, že § 577 občanského zákoníku, se nepoužije. Určení množstevního,
časového, územní nebo jiného rozsahu v této smiouvě je pevně určeno autonomní dohodou smiuvních
stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat.

14.14. Dle § 1765 občanského zákoníku na sebe obě smluvní strany převzaly nebezpečí změny oko|ností.
Před uzavřením srnlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si
plně vědomy oko|nostísm|ouvy. Tuto smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutim soudu.

14.15. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, piatí, že Smlouva
nebude uzavřena, pokud ji objednatel či zhotovitel podepiší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byt'
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek
následně schválí.

14.16. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejim podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy oprávnění
zástupci smluvních stran.

V Opavě dne V Zastávce dne

Strana 10 z 25



NAZEV OBJEKTU :
NAZEV STAVBY :

KOTELNA,REGULACE.PLYN.ZTLELEKTRO.UPRAVY
ZEMSKY ARCHIV ZDROJ Č.1 98KW

CEN CEN. POLOZKY ZKRACENYPOPIS M.J.

REG .C.STAVBY
ZAK .C.OBJ.

JEDNOTK. CELKEM
MNOZSTVI CENA CENA

721 800-721 ZDRAVOTNE TECHNICKE INSTALACE

Stran
a 11Z

 25

OBOR 721
1 721A01 721173200

2 722 A01 721173201

3 723A01 721173202
4 721 A01 721173203

5 722 A01 721173204

6 723 A01 721173205
7 721 A01 721173206
8 721A01 721173207
9 722 A01 721173208

10 721 A01 998721101
11 721A0199872'192

OBOR 721

OBOR 722

12 721A02 722176112
13 721 A02 722176145
14 721 A02 722176150
15 721 A02 722176151
16 721 A02 722176153
17 721 A02 722176154

18 721 A02 722176163

KANALIZACE
POTRUBI HT PR1POJOVACI D 40 M
POTRUB1 PP ď32,SPOjE SVAREM+1Z 9mm PRO TLAKOVE CERPAN1 Z
JÍMKY V ľ.PP M
NAPOJENI POTRUB1 PPd32 NA STAVAJIC1 KANALJZAC Nl ODPAD V
PODLAZE CHODBY KUS
DOPOJENI POTRU BĹ HT d40 NA STAV. KANAL-JĹMKU KUS
OPRAVA STÁVAJÍCÍ JĹMKY 600"600"600mm .BETONOVÁ STÉRKA 2JJm2
+HYDRoFoBĹzACNi NÁTÉR+1NSTALACE OCEL RÁMU +MŘŮ 600"600mm KUS
PONQRN E CERPADLC Sv'AX. PRUTOK mx)bŤĹ.vYTLAK
8.0m,PRUCHODNOST 30mm.230V.650W.VÝSTUP DN25'd32.včetně
dQpQjcNaci hadice DN25/1,0m ,"PRO ZDROJ 1 :' KUS
STEN. ODPAD.VENTIL'd40 KUS
KOTVICI PRVKY PRO KANAL OCELOVÉ POZNKOVANÉ PRVKY KG
OTVOR STÉNOU DO 30cm2 KUS
KANALIZACE PRESUN HMOT VYSKA -6M T
KANALIZACE PRESUN HMOT PRIPL -50M T
KANALIZACE CELKEM

4.00 288.00 1 152.00

26,00 250.00 6 500,00

1.00 250.00 250.00
1,00 250.00 250.00

1.00 3 999.00 3 999.00

1,00 12 455.00 12 455.00
1.00 302.00 302.00
5.00 200.00 1 000.00
1.00 248.00 248.00
0,35 1 248.00 436.80
0,35 1 200.00 420,00

VODOVOD
DEMONT. STAV. VODOINSTAL D15-20 i' LPPZDROJ 1!' +ULOZEN1 NA
SKLÁDCE STAVBY-ATRIUM
NAPOJENĹ NA STAV. ROZVOD VODY
PODRUZNÁ VODOMÉRNÁ SOUPRAVA 2'KK+VODOMÉR DN15.' 1,5m3ih

POTR PLAST d2Q.'PN20+lZ 9mm
UZAVŔENĹOTEVŘENÍ VODOINSTALACE

KOTVlCl PRVKY POZINK. PRO VODU

HADICCVY VENTIL DN15 se ZP.KLAPKOU

M 10.00 211.00 2 110.00
KUS 1.00 1 500.00 1 500.00
SADA 1.00 2 125.00 2 125,00
M 18.00 266.00 4 788.00
KUS 1.00 50.00 50.00
KG 500 125.00 625.00

KUS 1.00 288.00 288,00

P
řílo

h
a Č

.1 - C
en

o
v
á n

ab
id

k
a ze d

n
e 4. 4. 2024 zh

o
to

v
itelem

 o
cen

ěn
ý
 so

u
p
is p

rací.

Č
. ]. Z

A
O
/829/2024/5



19 721 A02 722176164
20 721 A02 938722101
21 721 A02 998722192

OBOR 722

OBOR 723
22 721 A03 723120195

OOPOJEN1 TECHNOLOGIE DN1520 ÚPRAVNY VODY

VODOVOD PRESUN HMOT VYSKA -6M
VODOVOD PRESUN H1\AOT PRIPL -100M
VODOVOD CELKEM

KUS 1.00 210.00 210,00
T 0,10 1 248.00 124.80
T 0.10 1 200.00 120.00

PLYNOVOD
ODSTAVENĹ+ODVZDUŠNÉNĹ PLYNU V OBJEKTU-KOTELNA 1 .NP SADA
ljtMUNI yu 1muw qz,um=L)NL»' iUU.HKUMUWUt vt mavhjilj
KOTELNÉ+ODVZDUŠNÉNĹDEtAONTAŽ ARMATUR .'42KS,'+PŘĹRUB HUP
KOTELNY +BAP KOTELNY NA FASÁDÉ KOTELNY.DEMONTÁŽ sTÁvAjici
REGULACNÍ A MÉŘICĹ TRASY ."POTRUBĹ.REGULÁTORU.ARMATUR. .'
ZÁTKA DN25 STÁVAJĹCÍ PLYNOPŔĹPOJKY S ULOZENĹM NA SKLÁDCE
STAVBY V ATRIU OBJEKTU SADA

1.00 80.00 80.00

23 721 A03 723120197

24 722 A03 723120199

25 721 A03 723120200

26 721 A03 723120201
27 722 A03 723120202
29 723 A03 723120203
30 721 A03 723120207
31 721 A03 723120209
32 721 A03 723120210

33 722 A03 723120211
34 721A03 723120212
35 721 A03 723120215
36 722A03 723120216
37 721 A03 998723101
38 721 A03 998723192

OBOR 723

1.00 1 888,00 1 888,00

Stran
a 12 z 25

STAVEBNĹ VÝPOMOC PŔl REALIZACI PLYNOINSTALACE -ZASLEPENÍ
OTVORU PO DEMONTÁŽ1 1NSTALACĹ {ZD1VEM+OMÍTKA)
PROPOJENI OCEL POTRUBI DN80'100 PO DEMONTOVANYCH
ARMATURÁCH KOTELNY BAP+HUK
NAPOJENI NA NOVOU PRIPOJKU OBJEKTU V NOVEM HUP VE FASADE
NA FAKTURAČNĹM PLYNOMÉREM
NAPOjENÍ NA S TÁvAjici INSTALAC1 -PROR EZ +REDUKCE DN80'50
OTVOR DN80 ,'ZDMA.PODLAHOU.' +CHRÁN1ČKA DN70
POTRUB! OCELZAV CERNE SVAR DN50
TLAKOMER 0-4KPA S UZAVEREM
AKUMULACE DN70,'0,7m (PRO ZDROJ 1
PRIPOJKA KOTLE-DOPOjEN1 KOTLE OCEL DN20 + UK PLYN
DN20+DOPOjENÍ NEREZ HADICĹ 3'4"

NATER POTRUBI PLYNU ZLUTY Z+2"S
REV1ZE+TLZKOUSKA PLYNU KOTELNY
POMOCNÉ LEŠENĹ PRO REALIZACE A DEMONTiů PLYNO1NSTALACí
PLYNOVOD PRESUN HMOT VYSKA -6M
PLYNOVOD PRESUN HMOT PRIPL -50M
PLYNOVOD CELKEM

KUS 15.00 588.00 8 820.00

KUS 2.00 1 122.00 2 244.00

KUS 1.00 288.00 288.00
KUS 2.00 288.00 576.00
KUS 5.00 264,00 1 320.00
M 34,00 404.00 13 736.00
KUS 1.00 506.00 506.00
KUS 1.00 509.00 509.00

KUS 200 2 877.00 5 754,00
M 35,00 58,00 2 CB0,00
SADA 1.00 1 250.00 1 250,00
SADA 1,00 2 (X)Cl,00 2 000,00
T 0.46 1 248,00 574,08
T 0,46 1 200,00 552,00

OBOR 726 ELEKTROINSTALACE+MäR

Č
 J. Z

A
O
/829/2024/5



Stran
a 13 z 25

39 721 C06 726190986

40 721 C06 726190989

41 721 C06 998726101

42 722 C06 998726192

el řk i n Uť- mar alj i ln ¥ l urujj 1= .·' rsc-g je Uú'je sť.sia\/€"na
z rozgaciěče(hlavrlí j'""' 16 A.µs!iC reg' 'ac" 10 A.iisiiř zásuvek pro kctle fq A.jisič
pro pndávaci - sit'o'/ä Cerpadia 10 á.}1súč pro zasuvky v kcleirě 10 A.jisíič císvělleni
holeMy 10 ä, réoLňáÉOr S disglepm a zdrqam 24y mcdijl zabezgečeni
koteln'ý.m'Yui automatic kéhct cbpoušténí syslému .híiclaC zap! aveni kole!m'. st'ikaC
napájerň kolltů Sada pro regulac! 3 topných 'sěr\/i (s rrEÉi(yjánl+Cerpad'cl}se
serjDpohony 0-10 V Hsahuje zákíadí"íí saíjl], navic 3 ".s Mložných čl(j£g oro Ťcrmé
'iéive venkami Cidkípro mcntáZ cio íQz'Rľáéíe, napájeci zdroj 24'/.'2.m.t"ístupni
m=li.?,omunilGCrli mocU-'N Fl.komijniŘacmi modui LAN.komunikaC ni mociul
GSM="ď(xjnlky 24V 2301',3 jecinôtka s bkgq.aciltjude snimaí
tep!oíu prosfoM topných véÉví. Ciciia:deteki3r f'ořlavých plynú-
dv{y3sÉLip"Ávý.t|?:Ycřjé cia7acidio zaplaveni .,AňL i ůý.¥2 ntii dwoušte nl+tiakcpjý
serízcr,Aetektor úniku CO- dvouskK)ňDvý.z\řjková a světekíä mg nalizace.centräni
stDp ti"^'?ko se skřiňkou " "d'"ím si!u\·'á CáS!: 8"7ás"m' ,4'k?d
p'umysbí'é záňvko'i'é svitidio 60Yď. 2"LED Nouzové sviíidô 3Wj' 3h lP65. vódič
JYTY 2'1 300M 'sodř JYTY fř ĺ 200M,CYA ž|uľcz"e7;6 45rr vcdč CYSY
VODiCj CYKY 5C'ľ .5..5C16 52m.TRUBKA PEVNÁ PLASTOVÁ +PŔĹCHYTKA
25m.TRUBKAEjHEBNÁ /htsi krk 45m, íisíy irslala'Zni 24"2.2+70'40mm,.66kt
cdíranné pospcjjc'yäní.seřizení zaµ*ní.zkušebni pro\'oz.rMíze.dokuf'nenface SADA

MONTŇNĹ LEŠENĹ PRO ELEKTRONSTALC1 ZDROJE ' SADA

INSTAL.. ELEKTRO PRESUN HMOT VYSKA ..5?A T

1NSTAL. ELEKTRO PŔESUN HMOT PR 1PL-50m T

i.00 192 54¢í)'3

1,00 1 243,1)D

0,40' ' 000.00

0 40 ' noôoo

192 544.00

1 248.00

400.00

400.00

CENIK 731 800-731 ÚSTŘ EDNĹ VYTAPENI

OBOR 731
43 731 A01 731110990
44 731 A01 731110991
45 731 A01 731110992
46 731 A01 731110994

47 731A01 731110995

KOTELNY
MONTAZNI LESENI PRO INSTALACE V PROSTORÁCH ZDROJE 1
ODSTAVENI ELEKTRO KOTELNY
VYPUSTENI +NAPUŠTÉNĹ SYSTEMU KOTELNY+OTOPNÉ SOUSTAVY
DEMONT.TEPELNE 1ZOLACE+ODVOZ A ULOZENĹ SKLADKA
L)EMON1 .ELEKI H(J1NS 1ALACE V KOl tLNt -1.NP+S [ HOJOVNE 1.PP za
ůčas6 a koordinace zástupce investcra (VODIČE CYKY,JYTY V DÉLCE
189m+.6'STROPNĹ SV1TIDLO +MONTÁŽNĹ-KOTVíCí MATERIÁL
ELEKTROINSTALACE v kdelně+strojwně)+ODVOZ A ULOŽENĹ NA SKLÁDCE
s AUTORIZACĹ DO 30km

SADA 1.00 554,00 554.00
KUS 1,00 50,00 50.00
SADA 1.00 566,00 566,00
M2 35.00 544.00 19 040.00

C"K

N
>
C)

2
SADA 1.00 5 000,00 5 000.00

NJ
r-
a



Stran
a 14 z 25

48 731 A01 731110996

49 731 AO1 731110997

50 732A01 731110998

51 733 A01 731110999

52 734A01 731110001

53 731A01731111004

54 731A01731111005
55 731AO1731111006
56 731A01731111007

57 731A01 731111008

58 731A01731111009
59 731 A01 731111014
60 731A01 731112013

61 731 A01 CENA01
62 731 AO1 731112014

63 731A01 731112015

DEMONT.KOTLE PLYN do380KW/"do800KG S ULOŽENÍM NA SKLADCE
STAVBY DLE URČENĹ INVESTORA DO 50m KUS
DEMONT.VYSTROj.KOTELNY+STROjOVNY ROZDELOVAC,
ANULoĹD.oHŔivAC TUV PLYNOVÝ, ARMATURY, FILTR- DO VÁHY 100KG S
ULOŽENÍM NA SKLADCE STAVBY DLE URČENÍ 1NVESTORA DO 50m KUS
DEMONTAZ ODKOURENI STAVAJIC1 KOTELNY do DN400/DELKY 11m S
ULOŽENĹM NA SKLADCE DLE URČENĹ INVESTORA DO 50m,DEMONTÁZ Z
iNSTALAČNĹ PLOŠINY KUS
OPRAVA STŘEŠNĹ KRYTINY PO DEMONTÁZĺ
ODKOUŔENĹ+VZT,PLECHOVÁ POZlNKOVANÁ+DOPLNÉNí PODBITÍ V
PLOŠE DO 0.3m2 KUS
4.J¢ §Iř1vm 4.)Ĺ !<J L^JL.L^JV L.t 0<J L. LJ\.J

STROJOVNY..ZDROJ 1. -úpra'a schodiště.otc9jeni o 90 stupňu+nátěr v celé
pbše barvou protisk!uznou šedé barW/alkalid.pryskyřice'+ž!uté prum v hraně
stupňu KUS

VYSATI,UKL1D PODKLADU MĹSTNOSTI KOTE LNYiSTROjOVNY m2
-úprava pocilahy BYVALE STROJOVNY,NOVE ZDROJ 1-doplněni otvoru.'podlahy
v ploše 2.0m2 (ocel prof ily+běton.) -stěrka v celé ploše 45m2 SADA
OPRAVA OMITEK STROP+STENY omitkou VAPENOCEMENTOVOU M2
VYMALBA'UMYTI.PEMETRACE.2'NATER STÉN A STROPU M2
OTVORY DO 330cm2 +ZPETNE ZACISTENI PO REALIZAC1 ODKOURENL
PŘĹVODU VZDUCHU KUS
ODSTRANENI STAVAJICIHO NATERU DVERNIHO KRIDLA A ZARUBNI.
ODMAŠTÉNĹ+NÁTÉŘ VODOUŘEDITELNOU BARVOU DVOJNÁSOBNÝ,
ŠEDÁ BARVA KUS
ODVOZ STAVEBNÍ SUTI NA SKLADKU+ULOZENi/30km T

MONTAZ PLYN.KOTLE ZAVESNY DO 50kW KUS

?' Kciel kor'denzačni 5,4- 48£kt"j 50- 3(jc/' %l'o'vý iľášěí1'1ý kcindeúzač ni ,vářia
4Ckg ',{Whl=766*450'3'77mm,NOx die EN15502.=ôMvod spáinipřivM 8á"125mm KUS
SPUSTENI KOTLE AUTOR. OSOBOU KUS
MONTAZ ODKOURENI KOTLU PLAST/PLAST dělený přivod.ocM® DN125'2'80
ke kotlum,svislá část DN125/7m+hlävice SADA

2,00 1 899.00 3 798.00

38,00 147.00 5 586,00

7.00 156,00 1 092.00

7.00 488.00 3 416.00

1.00 5 411.00 5 411,00

91,00 55.00 5 005.00

1.00 411.00 411.00
40.00 321,00 12 840,00

160.00 121,00 19 360,00

2.00 569.00 1 138.00

200 1 544,00 3 088,00
0,45 1 248,00 561,60
200 2 500,00 5 000.00

2,00 45 000,00 90 000,00
2,00 1 200,00 2 400,00

1,00 16 521.00 16 521,00
g
'2CO
ľj
'92
>J

a



64 731 AOľ CENA01
65 731A01731112016
66 731A01 731119418

67 731AO1 731119419
68 731 A01 731119420

DODAVKA -SADA DELENE ODKOUREN1 KOTLU 2' 50kV\,' ..125."80mm, Saáa
odkouřeni pro 2 koůe v kaskádé CJ 125'80mm absa',dj-. trubku s hrcliem 0 80
mm, délka 0.25 m - 2 ks -- kcmcový kus kaskááy CJ 125'80 s 87' odoočkou a zp.
ktapkou '- 1 ks - =ko\/ý kus k.askMý CJ 125,'8Cí s 87" cdbockcu a zp. k!mMcu.
déika 1 m ·-- 1 ks -.- revizr,i T-kus s cxitokem 0 125 - 1 ks - sifon Lom joiín lpm
přeuak) 0 40 mm - 1 ks, -- hadicí pro cTj¥od kondenzátu o 25. Qé!ka 2 m -- 1 ks -·-'
silikomvé mazivo 50 g -- 1 ks..koleno revizni plast 87sLkeleno 45st.-2ks patni
T kus 125 125 s opěrnym prvkemt.trubka d125.1.0m+iz 30mm+p|ast' -leštěny
h|inik-7kusÚ.K(jmfnova ukončovací hlavice horizontálm O 125 mm (komplet
pro pevné potrubi). sada přivodniho vzduchu=kolem µ1ast 125 87st.potrubí
d125-3.5m.zaslepeni d125mm-lks.3"T kus 125 80. potrubí plast. D80
2"0.8m.izolace tl.30mm přívodmho polrubi -2,5m2.kotvici prvky pro kotveni
odkouřeni do fasády,Odkouřent bude dopojeno na stávajicí ochranu proti
blesku SADA
REVIZ.KOUROVYCH CEST KOTLE+ST1TEK SADA
NEUTRALZAC.BOX KOTLE do 100kW+NAPLŇ KUS
DOPOJ KOTLE NA NEUTRAL1ZACN1 BOX+DOPOjEN1 KOTLE-
2"+ODKOUŔENĹ-1' SADA
MONTAŽ POTRUBNĹ SADY PRO KASKADU 2"50kW KUS

DODÁVKA POTRUBNĹ SADY:Sada hydraulického připajeni sběrače pro modely
35-70 Hydrauiický sběrač vč. izolace pro 2 kotle pro moddy 35-70 1 ks. Sada
přírub a těsněni 1 ks.Sada hydraulického připojení HVDT G2" 8,5 m'/hod 1 ks.
HVDT G2" 8.5 m','Od - do 120 kW 1 ks. Sada kotlové expanzni nádoby 10 1 2 ks. SADA
DOD+MONT.FILTR MAGNETICKY-SEPARÁTOR DN50 2" KUS
UPRAVNA VODY -dcplňwaci automatická souprava(3 části) cca
1000"300"300mm pro 100kW .PRUTOK 1.4m3,'h,souCÁsTi elektromag.
VENTIL PRO DOPLŇOVÁNĹ 230V.5CIHz SADA
ROZDELOVAC SBERAC DN125'4'OKRUH 4"DN32.PŔĹVOD DN50,
T+M.1ZOLACE PUR TL.35mrn.KONZOLY PRO KOTVEN1 DO ZDIVA SADA
EXPANZE 140L/6BAR. d480.'v912mm +ZDRUŽENÁ ARMATURA DN25 KUS
NAPOj.POj.VENT1LU+KOTLU NA ODPAD KUS
KK DN50,'PN 40 SADA
UK S VK DN32'OKRUHY KUS
FILTR ZAVIT DN321OKRUHY KUS
KLAPKA ZPETNA DN32'OKRUHY KUS
VENTIL SMES. TROJCEST.DN32'12 KUS
VENTIL SMES. TROJCEST.DN32118 KUS
SERVOPOHON PRO SMÉŠOVACĹ VENTILY KUS

1.00 32 544,00 32 544,00
1.00 1 500.00 1 500.00
1.00 5 790.00 5 790.00

3.00 888.00 2 664.00
1.00 300.00 300.00

Stran
a 15 z 25

69 731 A01 731119420
70 731 A01 731119421

71 731 AOi 73ľ119422

72 731 A01 731119423
73 731 A01 731119425
74 731 A01 731119426
75 731 A01 731119427
76 731 A01 731119435
77 731 A01 731119437
78 731A01 731119439
79 731 A01 731119440
80 731A01 731119441
81 731AOl 737119442

1.00 15700.00 15 700.00
1.00 2 000,00 2 000.00

1,00 57 900,00 57 900.00

1,00 13298,00 13 298.00
1.00 7 580.00 7 580.00
200 255.00 510,00
200 588,00 1 176.00

12.00 554.00 6 648,00
3.00 250.00 750,00

¢7.

3.00 250,00 750,00
1,00 1 540,00 1 540,00 '2
200 1 640.00 3 280.00

D
3AJ0 4340.00 13020.00 7?

7í



82 731 A01 731119443
83 731 A01 731119445
84 731 A01 731119446
85 731 A01 731119447

86 732 A01 731119448
87 731 A01 731119449
88 731 A01 731119450
89 731 A01 '731119451
9D 731 A01 731119452

91 731 A01 731119453
92 731 A0¶ 998731101
93 731 A01 998731193

OBOR 731

PRO TOPNE OKRUHY-DOD-MONT=Dtjě~ četpadlo 2580 180 1x230V,
5OHz, PN10, izolačni kiryt. Součásti intelýentni fmkce AUTOADAPT .
jmenovitý prutck4,50 m','h,jmen. dcpravni výška 5,649 m, MaMopravni výška 80
dmTeplotni třida TF110
TEPLOMER 0-120+jIMKA
TLAKOMER 0-400KPA+UZAVER
VYPOUSTEC1 VENTIL KULOVY DN15
STENOVY AX!ALN! VENTILATOR d250mm ...230v. 0.2A.30W, d250mm,
aku.tlak 53dB,'A, PRUTOK při OPa 1200m3'hjNSTALACE NA POZlCl
STÁVAJĹCĹHO VENTILÁTORU
TLAKOVA A PROVOZNI ZKOUSKA KOTELNY
ZASKOLENI A PREDANI UZIVATEL1
OZNACENI PRVKU KOTELNYí20CEDULEK)
PROVOZNI RAD ZDROJE 1
výbava mistnosti.' - hasici přístroj. pěnotvornym prosůedek, lékárnička, batěřkNá
svitilna detektor na CO.
KOTELNY PRESUN UMISTENI VYSCE-6M
KOTL PRIPL ZA ZVETSENY PRESUN -50M
KOTELNY CELKEM

POTRUBI USTREDNIHO VYTAPENI
1JEMONI F'O IHUBI S IAV. KO1ELNY+Sj HOjOVNY+LKRACEN1 VE 1VE(PRO
BÝVALÝ OKRESNÍ ÚŔAD) PRO 1.PP ,ROZVODU/PŔÍPOjEK PRO TÉLESA V
1.PP DN15'2ä'25·'4O·'5Q/i® S ULOŽENĹM NA SKLADCE STAVBY DLE
URCENÍ INVESTORA do 50m
ZASLEPENI ROZVODU-OCELOVEHO PO ZRUSENI PRIPOJEK PRO
TÉLESA V 1.PP

ZPÉTNÁ OPRAVA POTRUBNĹ IZOLACE PO REALIZAC1 NAPOJENÍ V 1,PP
NAPOJENI NA VAREN/ ODBOCEK DN15'20+PRECHODKY NA POTRUBI CU
PRO NOVÉ PŔÍPOJKY TÉLES
OTVOR ZDMA DO 100cm2 PRO VEDEN! NOVYCH PRIPOJEK V
1.PP+ZPÉTNÁ OPRAVA PO REALIZACI

PŔÍPOJKY DN/Cu15 PRO STÁVAJĹCĹ TELESA
ARMATURN1 SADA iDODAVKA+MONTAZ' PRO STAVAJICI TELESA
TERMOVENTIL PV "2 +ŠROUBENĹ S VYPOUŠTÉNĹ 'h+TERMOHLAVICE
POTRUBI CU d15 PAJENE /ROZ\/OD V 1.PP
POTRUBI Cu d18 PAJENE ,'ROZVOD V l.PP
POTRUB1 CU d28 PAJENE /ZDROj

KUS 3.00 4 590,00 13 770.00
KUS 6,00 120,00 720,00
KUS 6,00 200,00 1 200.00
KUS 1200 150,00 1 800.00

KUS 1,00 1 899,00 1 899.00
HR 16,00 150,00 2 400,00
HR 4,00 400,00 1 600,00
SADA 1,00 288.00 288,00
KUS 1,00 1 847,00 1 847,00

SADA 1.00 4 200,00 4 200,00
T 3.50 211,00 738.50
T 3.50 211,00 738,50

Stran
a 16Z

 25

OBOR 733

94 731 A03 733111279

95 732 A03 733111280

96 733 A03 733111281

97 734 A03 733111282

98 735 ACl3 7331 11283

99 735 A03 733111284

100 736A03733111285
101 731 A03 733111291
102 732A03733111291
10(3 733A03733111291

M 21200 20,00 4 240,00

PAR 11,00 210,00 2 310,00

KUS 5.00 211,00 1 055,00

PAR 5,00 603,00 3 015,00

KUS 1200 102,00 1 224,00

PAR 10,00 89,00 890,00

SADA 10,00 1 258,00 12 580,00
_.M 65,00 293,00 19 045,® N
>OM 7200 336,00 24 192.00

M 200 479,00 958,00 '2
kj
C)

zíí



104 731 A03 733111292
105 731AO3 733111293
106 731A03733111306
107 731A03733111313

108 732A03 733111314
109 731A03 733112010
110 731 A03 CENA02
111 731A03733190108
112 731 A03 998733103
113 731 A03 998733193

OBOR 733

POTRUBI CU d35 PAjENE ,'ZDROJ M
POTRUBI CU d54 PAJENE iZDROj M
PRVKY POZINK. PRO KOTVENI KG
DOPOJ.TOP.OKRUHU Cu35'OCEL DN4050 PAR

NÁTÉR POTR. CU D15/18 DVOJNÁSOBNÝ BĹLÝ BARVOU NA LEHKÉ KOVY M

MONTAZ IZ.NAVLEKOVE.'SPONKY+PAS KA M
TL.30mrn'D35-54 M
TLAK ZKOUSKA POTRUB1 do DN50 M
POTRUBI PRESUN HMOT VYSKA -6M T
POTRUBI PRIPL ZVETSENY PRESUN -50m T
POTRUBI USTREDNIHO VYTAPENI CELKEM

48,00 590.00 28 320.00
6.00 1 068.00 6 408.00

25.00 106,00 2 650.00
3.00 150.00 450,00

137.00 89.00 12193.00
54.00 211.00 11394.00
54.00 111.00 5 994.00

163.00 23.00 3 749.00
0.65 248.00 161.20
0.65 248,00 161.20

POMOCNÁ STAVEBNĹ VÝROBA CELKEM 815 650.68 KČ

04.04.2024 Thermona spoI. s r. o.. Stará osada 258, 664 84 Zastávka

Stran
a 17 z 25

Č
. j. Z

A
O
/829/2024/5



NAZEV OBJEKTU :

NAZEV STAVBY :

KOTELNA.REGULACE. PLYN.ZTi. ELEKTRO.UPRAVY

ZEMSKY ARCHIV-ZDROj C.2 49KW
REG

ZAK

.C.STAVBY ZEM.ARCH.2

.C.OBJ. : 606 262761

CEN CEN. PDLOZKY ZKRACENYPOPIS M.J.
JEDNOTK. CELKEM

MNOZSTVI CENA CENA

721 800-721 ZDRAV

OBOR 721

1 721A01 721173200

2 722 A01 721173201

8 721 A01 721173206

9 721 A01 721173207

10 722 A01 721173208

ŠQ 11 723A01721173209
12 721 A01 998721101:JQ)

,a 13 721A01998721192OQ
m OBOR 721
Nj
(JJ

OBOR 722

15 721A02722176145

16 721A02722176150

17 721 A02 722176151

!0

19 721 A02 722176154

20 721 A02 722176163

21 721A02 722176164

22 721 A02 998722101

ZDRAVOTNE TECHNICKE INSTALACE

KANALIZACE

POTRUB1 HT PRIPOJOVAC1 D 40
NAPOJENĹ NA ODPAD VÝLEVKY-NAVRTÁVKA+ODBOCKA d40

STEN. ODPAD.VENTIL'd40

KOTVtCí PRVKY PRO KANAL OCELOVÉ POZINKOVANÉ PRVKY

OTVOR STÉNOU DO 30cm2

OPRAVA BÉLNIN. OBKLAD 150"150mm U VÝLEVKY PRO ZDROJ 2

KANALIZACE PRESUN HMOT VYSKA -6M

KANALIZACE PRESUN HMOT PRIPL -50M

KANALIZACE CELKEM

VODOVOD
NAPOJENĹ NA STAV. ROZVOD VODY

PODRUZNÁ VODOMÉRNÁ SOUPRAVA 2'KK+VODOMÉR DN15'1.5m3th

POTR PLAST c12O'PN20+lZ 9mm

OTVUR ŮŮ i5CMZ+UFMVA 13tLNiNUVá1U c}BKĹÁŮij /zůŕíúj zi

KOTVlCi PRVKY POZINK. PRO VODU

HADICOVY VENTIL DN15 se ZP.KLAPKOU
DOPOJENI TECHNOLOGIE DN15'20 ÚPRAVNY VODY

VODOVOD PRESUN HMOT VYSKA -6M

M 2.00 288.00 576.00

KUS 1.00 288.00 288,00

KUS 1.00 288.00 288.00

KG 1.00 125.00 125.00

KUS 1,00 250.00 250.00

KUS 1.00 288.00 288.00

T 0.05 1 200.00 60.00

T 0.05 1 245.00 62,25

KUS 1.00 1 200.00 1 200.00

SADA 1.00 2 125.00 2 125.00

M 4.00 266,00 1 064.00

KUS 1.00 387.00 387.00

KG 1.00 125.00 125.00
C")'

KUS 1.00 288.00 288.00

KUS 1.00 210.00 210.00
CD

T 0.05 1 248,00 62,40
E
cn



T 0.05 1 200.00 60.00

Stran
a 19 z 25

23 721 A02 998722192

OBOR 722

OBOR 723

24 721 A03 723120195

30 723 A03 723120202

31 723 A03 723120203

32 721 A03 723120207

33 721 A03 723120209

35 722A03 723120211

36 721 A03 723120212

37 721 A03 723120215

38 722 A03 723120216

39 721 A03 998723101

40 721 A03 998723192

OBOR 723

VODOVOD PRESUN HMOT PRIPL -100M

VODOVOD CELKEM

PLYNOVOD

ODSTAVENĹ+ODVZDUŠNÉNí PLYNU V TRASE PRO ZDROJ 2

NAPOJENĹ NA STÁVAJĹCĹ 1NSTALACI -PROŔEZ +REDUKCE DN25-32'50

OTVOR DN80 /ZDMA,PODLAHOU +CHRÁN1ČKA DN70

POTRUBI OCELZAV CERNE SVAR DN50

TLAKOMER 0-4KPA S UZAVEREM
PŘIPOJKA KOTLE-DOPOJENÍ KOTLE OCEL DN20 + UK PLYN
DN20+DOPOjENÍ NEREZ HADICĹ 3/4"

NATER POTRUBI PLYNU ZLUTY Z+2"S

REV1ZE+TLZKOUSKA PLYNU KOTELNY

POMOCNE LEŠEN1 PRO REALIZACE A DEMONTÁZ PLYNOINSTALACĹ

PLYNOVOD PRESUN HMOT VYSKA -6M

PLYNOVOD PRESUN HMOT PRIPL-50M

PLYNOVOD CELKEM

ELEKTRONSTALACE+MäR

"AnA

KUS

KUS

M

KUS

KUS

M

SADA

SADA

T

T

1 nn

1.00

1.00

5,00

1.00

1.00

5.00

1,00

1.00

0.12

0.12

on ňřb C8Fb ^^
EjU.UV

1 899.00 1 899.00

2 411.00 2 411.00

404.00 2 020.00

877,00 877,00

2 877.00 2 877.00

58.00 290.00

1 250.00 1 250,00

2 000,00 2 000.00

1 200.00 144.00

1 248.00 149.76

OBOR 726

Č
. J. Z

A
O
/829/2024/5



721 C06 726190988

,n 721 C06 726190989r-t-
m 721 C06 998726101
A)

722 C06 998726192
>4

Nj
U7

seskwena z rozvMěče{h!a'sm jistič 1Eí A,,jistič reguiace 10 Ajistič zasuuek
pycj kote! 10 A,jistič přa podaí/a{:l - sit'ová čerpadia 10 AJE:tič. phj žasuí'ky '.'
koteíně 1C' Ájis[ič,napoieni ¥ objektouém rozvaděči.přivcd osí'ětleni
Kotéfny Kj A, s dispíejem 2 zdí'ajein 24v múduf zabežpeCeM
kQŤe|m{jmdu! automaiického dopouštěni systému.stykaC napájeni kotle.
Sada 1" tqmé větva (bez smé=váni+ceľpa!o) cbsahuje zakíadni sadu.
navic 2 ks přiložnych čiáef pto topnou věte'i a YenkcNni čiďop'ů montáž
do rozvaděče. aäpájeei zdÉ'Gi 24v.'2,5Ak'ýmpm moduLkomurákačni modul-
íWFÉ,komuí?ikačn} modui LAN.komunikačm mociu! GSM,převudníky
24V"23QV.1 vrúÉřRí kcmunikaCs"ti jedn&kz s blokaci(bude snímat ÝetjfoÉu
µTogoru) topných íŕěM. hoi'favých pfynú-
dvoustuMo¥ý.tiakove čidkmentit dopůuštěm+tíakovy seš'mx,čidíů
7ap|averú únfku CO- a světeiná
sŕg??alizac?,ceMráini stop Uačttko se skřiřikou s čelnšm skhčkem,přiuod
CY '{y pro zdrc}i 2 ve Mavajtcim rozvaděči obiekŤu-samostauié jištěni
+při'íaá da mlsmasti ZDROJ 2 v déice 25m silová část: 3'zásuvky ,1'íed
prúmšj'sio'ie zářivko'íé s'iúidío ť3CíVL 1'LED Nauzové sMidlo 3'N 3k íP65.
vcdič JYTY 2ú 100m,vodič JYTY &ž.'j 45m,CYA Zlutazeiená i8m, vcdič
CYSY 29m. VODlČ CYKY 5C'1.5-5Cľô 22m,TRUBKA PEVNÁ PLASTOVA SADA

MONTÁZNĹ i-EŠENĹ PRO ELEKTRONSTALCI ZDROJE 2 SADA

!NSTA1 FLEKTRO PŔESUM HKBOT VYSKA 13M T

INS1'AL. ELEKTRO PŔESUN HMCň" PRlPL-50m T

1.00 i82 544.00

1,00 ' 248,00

0.15 200,0CI

0.15 0.00

182 544,00

248.00

180.00

0.00

CENIK 731 800-731 ÚSTŔ EDNĹ VYTAPENI

OBOR731

mn 4^^^^uu iu1 rují IOkľtUVUU

KOTELNY

t ^ ^ ^ m^ ^
l.l.ol-4yg v m.jnzjjc < SAÔii 1,ůů 554,UU 554,UU

41 731A01 731111004

44 731A01 731111007

45 732A01 731111008

VYSATLUKLID PODKLADU MĹSTNOST1 ZDROJE 2 m2

VYMALBA'UMYTLPEMETRACE.2°NATER STÉN A STROPU M2

POTRUBĹ D125+lZ TL.30mm.DÉLKY 9,0M+FASADNĹ MŔIŽKA,+VENT1LÁTOR
STENOVY RAD1ÁLNÍ VENTILATOR d1 25mm....230v.0.2A.30W. d125mm,
aku.tlak 53dBiA,PRUTOK při OPa 180m3.'h SADA

7.00 55,00 385,00 S:

32,00 328,00 10 496,00 E
Š
S2
rjCJ
7?

1.00 14 544,00 14 544,00 é'



47 731A01731111010

48 731A01731111014

50 731A01 731112013

51 731 A01 CENA01

52 731A01731112014

53 731A01731112015

OTVOR ZDMA DO TL.450mm DO 0.03m2 +ZPETNA OPRAV PO PROVEDENI
ODKOUŔENĹ .'OTVOR DO KOMÍNU+TRAS PŔĹVODU NA FASÁDU A
ODVÉTRÁNĹ MĹSTNOSTI

ODVOZ STAVEBNĹ SUTI NA SKLADKU+ ULOZENl/30km

MONTAZ PLYN.KOTLE ZAVESNY DO 50kW
Í"Ksíei hcmdenza'ni 5A-59.4W 5c'30c" íp'yncwý násténný koncEmzaCni .':áha
4Cl!ta í"š'hb766'450"377rÉĹrn.kjOx cile EN15502=6.ccivcd spalin."pTi'.'ai déle'áý
80180mm

SPUSTENI KOTLE AUTOR. OSOBOU
MONTAZ ODKOUREN1 KOTLU PLAŠT7PLAS dělený přivaiodvcd 2'8Omm ke
kotlum,přivodMvod d80/cdkem 20m+hÁavice

dělené odkouřeni 8O/®mmMkouřeni= patní kdeno d80 s jímkou.revizni koleno
d80 s otvorem. potrubí d80/1LOm. vystřeďovaci spony do prúduchu 12ks,vertikálni
hlavice d80 s kryci deskou. přivud spabvacího vzduchu-potrubi d80-9,0mkoler}o
d80.'45st..+izolace 30mm4.5m2,fasádní mřížka pro pcRrubi d80mm.

REVIZ.KOUROVYCH CEST KOTLE+STITEK

NEUTRALJZAC.BOX KOTLE do 5OKW+NAPLŇ
DOPOJ KOTLE NA NEUTRAUZACNĹ BOX+DOPOjEN! KOTLE-
2'+ODKOUŘENĹj'

MONTAZ POTRUBNĹ SADY PRO KOTEL 49kW
DODÁVKA POTRUBNĹ SADY PRO KOTEL 49kW (vytápěni):4°KK
DN32,ZPÉTNA KLAPKA ON32 HVDT G5'4" 8.5 m'/hcxi 1 ks. HVDT G5."4" 5.0
m','md+včefně izdacniho pouzdra Sada kotbvé expanzni nadoby 10 1 1ks.

DOD+MONT.F1LTR MAGNETICKY-SEPARÁTOR DN32 5,"4"

ÚPRAVNA VODY -d=oväci automatická souprava(3 části) cca
1CXJ0"300"300mm PRO 50kW .PRUTOK 1.4m3,"h.SOUČÁSTĹ ELEKTROMAG.
VENTIL PRO DOPLŇOVÁNÍ 230V.50HZ

EXPANZE 50L"6BAR. d400/v480mm +ZDRUŽENÁ ARMATURA DN20

NAPOj.POj.VENT1LU+KOTLU NA ODPAD

UK S VK DN32'OKRUHY

KLAPKA ZPETNA DN32'OKRUHY
yhu 1(jPNt ukhumy-u(jl)-mun1 =oDeňcwe cerpajio 23-8u 115u 1xz3uv.
50HZ, PN10. izofačrú kryt. soeásti inteligerďni funkce AUTOADAPT .
Jmenovity prutok4.50 m"h.jmen. dopravni výška 5.649 m. Max.dopravni výška 80
dmTepiotni třkia TF110

TEPLOMER 0-120-JIMKA

KUS 5.00 2 888.00 14 440.00

T 0.10 1 200.00 120.00

KUS 1.00 2 500,00 2 500.00

KUS 1,00 45 000.00 45 000.00

KUS 1.00 1 200.00 1 200.00

SADA 1.00 24 787.00 24 787.00

Stran
a 21Z

 25

54 731 A01 CENA01

55 731A01731112016

56 731A01731119418

k"7 "7"k4 Arúč
u( (,jQtNUÉ ¢jFt174lV

58 731 A01 731119420

59 731 A01 731119420

60 731A01 731119421

61 731 A01 731119422

64 731 A01 731119425

65 731A01 731119426

70 731 A01 731119436

73 731 A01 731119439

78 731 A01 731119444

79 731 A01 731119445

SADA 1,00 14 588£0 14 588.00

SADA 1,00 1 500.00 1 500.00

KUS 1.00 5 000.00 5 000.00

SADA 3.00 888.00 2 664.00

KUS 1.00 300.00 300.00

SADA 1.00 8 999.00 8 999.00

KUS 1.00 2 OCl0.00 2 000.00

SADA 1.00 57 900,00 57 900.00

KUS 1.00 4 899.00 4 899,00

KUS 1,00 255,00 255,00

KUS 2.00 554AX) 1 108,00

KUS 1.00 250,00 250,00
C)'

:
'2
äjkus 1.00 5590,(jo 5 590.00 lě
>JKUS 2.00 120.00 240.00 S2
>čí



8D 731 A01 731119446

81 731A01 731119447

82 731 A01 731119449

83 731 A01 731119450

84 731 A01 731119451

85 731 A01 731119452

86 731 A01 731119453

87 731 A01 998731101

88 731 A01 998731193

OBOR 731

TLAKOMER 0-400KPA+UZAVER
'.'YPOUSTEC! VENT!L KULOVY DN15

TLAKOVA A PROVOZN1 ZKOUSKA KOTELNY

ZASKOLEN1 A PREDAN! UZIVATEU

OZNACEN1 PRVKU KOTELNYs'10CEDULEK/
PROVOZNI RAD MÍSTNOST1 S KOTLEM=ZDROj 2
výbava mistnosti.' - hasici přistroj. pénotvorným prostředek, lékárnička, bateriová
svítilna detektor na CO.

KOTELNY PRESUN UMISTENI VYSCE-6M

KOTL PRIPL ZA ZVETSENY PRESUN -50M

KOTELNY CELKEM

KUS 200 200.00 400.00

KUS 4.00 200.00 800.00

HR 8.00 1 899.00 15 192,00

HR 2,00 150,00 300.00

SADA 1,00 288.00 288.00

KUS 1.00 1 847.00 1 847,00

SADA 1.00 3 200.00 3 200,00

T 0.39 211.00 82.29

T 0.39 211,00 82.29

OBOR 733

Stran
a 22 z 25

89 731 AO3 733111280

90 731 AO3 733111291

91 731 A03 7331 11292

93 731 A03 7331 11306

94 731A03 733111312

96 731A03733112010

98 731 A03 CENA02

99 731 A03 733190108

100 731A03 999733103

101 731 A03 999733193

OBOR 733

POTRUB! USTREDNIHO VYTAPENI

DEMONT POTRUBI STAV. TOPNÉ VÉTVE DN32 S ULOŽFNÍM NA SKLADCE
STAVBY DLE URCENi 1NVESTORA do 50m M

POTRUBi Cu dž2 PAJENE M

POTRUBI CU ci35 PAJENE M

PRVKY POZINK. PRO KOTVENI KG

DOPOJ.TUV OKRUHU Cu35,'OCEL DN32 PAR

MONTAZ tZ.NAVLEKOVE'SPONKY+PASKA M

TL.30mm.'035 M

TLAK ZKOUSKA POTRUBI do DN50 M

POTRUB1 PRESUN HMOT VYSKA -6M T

POTRUBI PRIPL ZVETSENY PRESUN -50m T

POTRUB1 USTREDNIHO VYTAPENI CELKEM

2.00 20.00 40.00

1.00 401.00 401,00

6.00 590.00 3 540.00

2.00 106,00 212,00

1.00 150,00 150,00

6.00 211,00 1 266,00

6.00 111,00 666,00

6.00 23,00 138,00

0.11 248.00 27,28

0.11 248.00 27,28

0.00

POMOCNÁ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM 453 406,55 KC

04.04.2024 Thermona spol. s r. o.. Stará osada 258.664 84 Zastávka

Vypracovd: Dominik Nováček

Č
. j. Z

A
O
/829/2024/5



Č. I ZAO/829/2024/5

Příloha č. 2 - projektová dokumentace.

Viz průvodni zpráva projektové dokumentace. Kompletni projektová dokumentace je uložena
v rámci veřejné zakázky v systému NEN, kde je součásti zadávaci dokumentace - viz
https://nen.nipez.cz/profi|Y-zadavate|u-p|atne/detai|-profi|u/zemarch/zahaiene-
zakazky/p:pzvz:query=70979057/detai|-zakazkY/N006-24-V00006800.

Strana 23 z 25



HARMONOGRAM PRÚBĚHU STAVEBNÍCH PRACÍ

Zakázka "Rekonstrukce plynové kotelny prostějov"

Zhotovitel: Thermona spol. s r.o.. Stará osada 258. 664 84 Zastávka. lČ: 13692861

Zahájeni. předáni a převzeti staveniště: do 10 dnú od podpisu smlouvy o dílo

S'tran
a 24 z 25

Popis činnosti Doba trváni v týdnech
Demontáž stávajicí technologie ZDROJ 1 1. týden
Montáž odtahu spalin, 1. týden
Montáž nové technologie 1.- 2. týden
Konstrukce zámečnické 2. -- 3. týden
Montáž MAR 3. - 4. týden
fzolace potrubi v kotelně 4. týden
Tlakové zkoušky, UDP 4. týden
Demontáž stávajicí technologie ZDROJ 2 4. - 5. týden
MontáZ nové technologie.konstrukce zámečnické.izolace porubi 5.- 6. týden
Montáž MAR. UDP,tlakové zkoušky 5.- 6. týden
Závěrečný uklid před předáním 5.- 6. týden

P
řilo

h
a č. 3 - H

arm
o
n
o
g
ram

 - zh
o
to

v
itelem

 stan
o
v
en

ý
 h

arm
o
n
o
g
ram

 p
rací.

Předáni a převzeti dila: nejpozději do 30. 9. 2024

Vypracoval:

Č
. j. Z

A
O
/829/2024/5



Č. J. ZAO/829/2024/5

Příloha č. 4 - Certifikát o pojištění zhotovitele.

(íENERA1,1&S(es[\á pojŇj'()\xA

Certifikát/Osvědčení o pojištění

Podnikatelské pojištění

potvrzujeme. ze jsme uzavřeli pojistnou smlouvu člslo 4581822642 takto:

pojistník
Thermona, spol. s.r.o.
Stará osada 258, 664 84 Zastávka

ic 13692861

zápis u Krajského soudu v Brně

pojištěný
pojištěný je shodny s pojistnikem

> lnformace k pojistné smlouvě
Piatnost této verze pojistné smlouvy od 1. 11. 2021 s automatickou prolongaci k 31.10. kaZdého roku.

V Praze dne 16. 6. 2023

manažer

Toto potvrzeni sIouži pouze jako osvědčení o pojištěni. Platnosti nabývá jen společně s vyše uvedenou
pojistnou smlouvou a všeobecnymi pojistnými podminkami VPPMO-P-02/2020 a v Zádném připadě neniěni
ani žádnym jiným způsobem nedoplňuje rozsah křytí uvedený ve výše uvedené pojistné smlouvě.

lnformaci o tom. zda Generali Ceská pojišt'ovna a.s. eviduje toto pojištěni výše uvedeného pojistníka, je
mozné ověřit zaslántm kopie této pojistky na e-mail: klient@generaliceska.cz, zahranični společnost může
vznést dotaz na adrese: hhp://en.generaliceska.cz/contacts.

C (: k 1 í '1 , . : , ,1, , m i ( 72 M " í(f)Wň2 č'3 í; ĺ v reptťiku věxjeném McXtskym v PcMě.
7!" e (. k ú Ľj ( rů n , túí), v 3¢QCt\ kVASS éx)cĺ čh:íem 025 Kcma= ůdaje: P O EZOX 3Ct5, 659 ů'5 13~. wwN.gen¢!rakceska cz

Strana 25 z 25


